
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 2018-2019 BAHAR DÖNEMİ  
II. EĞİTİM ORTAK DERSLER DERS PROGRAMI  

GÜN SAAT I. SINIF A GRUBU I.SINIF B GRUBU II. SINIF A GRUBU II. SINIF B GRUBU 

      

PA
ZA

RT
ES

İ 
15,15-16,00     
16,15-17,00     
17,15-18,00 MAT162 Mat. II    
18,15-19,00 " (A1)    
19,15-20,00 FİZ112 Fizik II MAT162 Mat. II   
20,15-21,00 " " (B1-B2-B3)   
21,15-22,00 " (A1)    
22,15-23,00     

      

SA
LI

 

13,15-14,00     
14,15-15,00     
15,15-16,00     
16,15-17,00     
17,15-18,00 MAT104 Lineer Cebir MAT220 Dif Denklemler 
18,15-19,00 “ (AB1) “ (AB1-AB2-AB3) 
19,15-20,00   MAT214 Lineer Cebir 
20,15-21,00   " (AB1) 
21,15-22,00     
22,15-23,00     

      

ÇA
RŞ

A
M

BA
 

13,15-14,00  FİZ106 Fizik Lab.-II   
14,15-15,00  "  (B1)   
15,15-16,00     
16,15-17,00     
17,15-18,00  FİZ112 Fizik II   
18,15-19,00  "   
19,15-20,00  " (B1-B2-B3)   
20,15-21,00     
21,15-22,00     
22,15-23,00     

      

PE
RŞ

EM
BE

 

13,15-14,00     
14,15-15,00     
15,15-16,00     
16,15-17,00     
17,15-18,00  MAT162 Mat. II MAT220 Dif Denklemler 
18,15-19,00  " (B1-B2-B3) “ (AB1-AB2-AB3) 
19,15-20,00 MAT162 Mat. II    
20,15-21,00 " (A1)    
21,15-22,00 YDİ110 İleri İngilizce II   
22,15-23,00 " (AB1)   

      

CU
M

A 

13,15-14,00  FİZ106 Fizik Lab.-II   
14,15-15,00  "  (B2)   
15,15-16,00 FİZ106 Fizik Lab.-II    
16,15-17,00 "  (A1)    
17,15-18,00   IST234 Olasılık ve İstatistik 
18,15-19,00   “ 
19,15-20,00   “ (AB1-AB2-AB3) 
20,15-21,00     
21,15-22,00     
22,15-23,00     

      
 


